Another learned defense of such positions is found in Wolfgang Meurer's *Meteorologia*, published posthumously in 1606. According to the biography written by his son Christoph, Meurer studied in Italy with physicians such as Andreas Vesalius and Giambattista del Monte before being called by Melanchthon to teach at the university at Leipzig in 1543.⁸⁶ His views are similar in many ways to Garcaeus's

⁸³Garcaeus, *Meteorologia*, 12v: *Primo enim haec doctrina Stoicos refutat, qui contingentiam & providentiam tollunt, & docet etiam contra Epicuros, hunc mundum non regi casu, nec omnia fieri necessario, nec fortuito exoriri Meteora, quorum alia producuntur ideo, ut sint signa futurorum eventuum, qualia sunt p̄relia, irides, halones: partim ut sint quasi instrumenta, quibus hominum ingravescentem malitiam puniat DEUS, ut sunt grandines, procellae, fulmina, terraemotus, Cometae &c. partim etiam ut terram suaviter rigent, aut nimium humecatam exiccant, ut sunt pluviae, nives, ros ventorum flatus & similia Meteora.*

⁸⁴Garcaeus, *Meteorologia*, 11v: *Est autem duplex causa finalis Meteororum. Alia est Physica, alia Theologica. Primo enim Physice loquendo, aeris mutationem significant, serenitatem, tempestatem, humiditatem vel siccitatem. In igneis etiam salus animalium spectantur. Nam per haec fumi sublatis consumuntur, ne putredine omnia suffocentur & extinguantur, qualis & eventationis usus est in corpore humano. Quin & aqueis homines carere non possunt, pluvia, fluminibus fontibus, nubibus, ventis, non tantum ut aqua effundatur & colligatur, sed etiam ut Solis ardor aliquando mitigetur, terra humectetur, & animantia magis invalescant. Breviter: Nullum est Meteoron, quod non suam manifestam seu occultam utilitatem habeat. Hinc & Ptolemaeus inquit: Traiectiones & crinitae secundas partes habent in iudiciis, tamen ab hominibus non imprudentibus etiam earum significationes aliquo modo animadverti possunt. Deinde Theologica finalis causa est consideranda. Saepe enim Meteora praenunciant aliquid mortalibus, aut praemonent de secuturis malis, aut terrae nocent, vel utilitatem adferunt. Hinc experientia testatur, quod signa sint impressiones, & recte quidem a Philosophis annumerentur signis, sicut antea monuimus.*

⁸⁵Garcaeus, *Meteorologia*, 11v: *Hinc experientia testatur, quod signa sint impressiones, & recte quidem a Philosophis annumerentur signis, sicut antea monuimus.* Garcaeus's list is found at 476r–482v.

⁸⁶Wolfgang Meurer, *Meteorologia* (Leipzig: Grossius, 1606), B8v.